(2) Цената на всяка конкретна доставка е франко Община Пещера и включва 

всички разходи до мястото на доставката,  включително транспортни и товаро-разтоварни 

разходи, мита и ДДС. 

(3) Максималният финансов ресурс на Възложителя за изпълнение на договора, не 

може да надвишава сумата от 25 000.00 лв. /двадесет и пет хиляди лева / без ДДС, като 

стойността на всяка конкретна доставка се определя в зависимост от потребностите и 

финансовата  обезпеченост на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за срока на договора.  

Чл. 4.  (1) Плащането на стойността на доставките, за съотвения месец, се